

Dinesen - Industriens Hus ApS

**Sjælsøvej 33
3460 Birkerød**

CVR-nummer 42 20 94 81

Årsrapport

11. marts 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
27. april 2022

Lars Beck Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dinesen - Industriens Hus ApS
Sjælsøvej 33
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal Kommune
CVR-nummer: 42 20 94 81
Regnskabsperiode: 11. marts 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Beck Dinesen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive McDonald's Familie-Restaurant i Industriens Hus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har ansøgt Erhvervsstyrelsen om kompensation, som følge af fald i omsætning, heraf er medtaget 275 TDKK i indeværende regnskabsår.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK
	Perioden 11. marts - 31. december	
	Bruttofortjeneste	8.276.455
1	Personaleomkostninger	-8.711.084
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-473.235
	Resultat før finansielle poster	-907.864
	Finansielle indtægter	3.937
2	Finansielle omkostninger	-109.519
	Resultat før skat	-1.013.446
3	Skat af årets resultat	222.909
	Årets resultat	-790.537
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-790.537
	Resultatdisponering i alt	-790.537
4	Særlige poster	

Note	Balance	2021 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	1.962.500
	Immaterielle anlægsaktiver	1.962.500
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.137.699
	Materielle anlægsaktiver	7.137.699
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200
	Deposita	100.000
	Finansielle anlægsaktiver	110.200
	Anlægsaktiver i alt	9.210.399
	Råvarer og hjælpematerialer	431.921
	Varebeholdninger	431.921
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.375
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	590.309
	Andre tilgodehavender	582.990
	Periodeafgrænsningsposter	60.895
	Tilgodehavender	1.241.569
	Likvide beholdninger	30.000
	Omsætningsaktiver i alt	1.703.490
	Aktiver i alt	10.913.889

Note	Balance	2021 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	959.463
	Egenkapital i alt	1.459.463
	Hensættelser til udskudt skat	367.400
	Hensatte forpligtelser	367.400
	Kreditinstitutter	2.727.273
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.727.273
	Kreditinstitutter	1.406.954
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.639.421
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.897
	Anden gæld	1.659.481
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.359.753
	Gældsforpligtelser i alt	9.087.026
	Passiver i alt	10.913.889
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 11. marts - 31. december				
Saldo primo	100	0	0	100
Kapitalforhøjelse	400	0	0	400
Årets overkurs ved emission	0	1.750	0	1.750
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-1.750	1.750	0
Årets resultat	0	0	-791	-791
Egenkapital ultimo	500	0	959	1.459

2021

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	7.735.249
Pensioner	468.535
Andre omkostninger til social sikring	238.748
Øvrige personaleomkostninger	268.553
Personaleomkostninger i alt	8.711.084

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 20 beskæftigede.

2 Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	42.176
Andre finansielle omkostninger	67.343
Finansielle omkostninger i alt	109.519

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-590.309
Regulering af udskudt skat	367.400
Skat af årets resultat i alt	-222.909

4 Særlige poster

Selskabet har medtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager 275 TDKK.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
--	---

Noter

DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 TDKK 5.156.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 TDKK 29.666.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dinesen – Sjælsø Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
